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Efter att ha kammat hem guldmedaljen i yrket frisör vid Yrkes-SM, och en
"Medallion for Excellence" vid Yrkes-VM, står nu lindetjejen Maja Svensson
inför nästa stora utmaning. I början av september bär det av till Danmark, där
hon ska representera Sverige i Yrkes-EM. - Det ska bli otroligt kul, det är en
ära att få vara med och representera Sverige, säger Maja Svensson.

Maja Svensson, 22 år från Lindesberg, har fått en fantastisk start på sin karriär som
frisör. Efter guldet i Yrkes-SM 2022 nådde hon i fjol en topp 10-placering i Yrkes-VM – en
av världens största tävlingar – och belönades med en ”Medallion for Excellence”.



–  Det kändes helt fantastiskt! Jag var så stolt över min prestation. Lite svårt att förklara
hur glad jag var när jag fick se att jag hade tagit en Medallion for Excellence. En
obeskrivlig känsla, berättar Maja glatt.

Nu väntar nästa stora prövning: att representera Sverige under Yrkes-EM i Herning,
Danmark, den 9–13 september. Maja är en av 23 tävlande i den svenska truppen, som
kommer att mäta sina färdigheter mot resten av Europa inom 19 olika yrkesgrenar – allt
från IT-teknik till trädgårdsanläggning och måleri.

– Det ska bli jättekul att få tävla igen. Den här gången känns det som att jag har lite
mer koll på vad jag ger mig in på. Jag ska försöka fortsätta på det jag lyckades med
under VM – att gå in med självförtroende och tro på mig själv, säger Maja fokuserat.

Bild från Yrkes-VM under momentet damklippnig. Foto: Viktor Fremling

Efter guldet i Yrkes-SM har Maja fått värdefull coachning av Anna Lee, en erfaren frisör
från Göteborg. Hon har följt Maja på kurser och träningstävlingar för att förbereda
henne inför de stora mästerskapen.

– Hon har hjälpt mig mycket med allt runt omkring tävlingen, som regler och hur
momenten bedöms. Man tävlar i sju olika moment – allt från bruduppsättningar till
herrklippning med skägg. Det är ett brett spektrum. Det har varit väldigt roligt och
lärorikt att utvecklas så mycket under resans gång, berättar Maja.

Till Europamästerskapet får hon också följe av både familj och hejarklack.
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– Min familj kommer att följa med till EM – mamma, pappa, min bror och även farmor,
som också var med till Lyon förra året. Hon har själv varit frisör tidigare, så det känns
extra kul att ha med henne. Sedan har vi en svensk hejarklack också som kommer dit –
det blir ett riktigt jippo, säger Maja.

Maja berättar att hon är väldigt förväntansfull – och med bara två veckor kvar till
mästerskapet börjar tävlingskänslan infinna sig.

– Jag skulle ljuga om jag sa att jag inte är nervös. Nerverna finns där, men det känns bra
– man skärper till sig lite extra när man väl är på plats. Framför allt ska det bli otroligt
kul, det är en ära att få vara med. Jag är väldigt stolt över att ha tagit mig så här långt,
avslutar Maja.
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